
小瀬第二小学校

小瀬小学校

八里小学校

緒川小学校

伊勢畑小学校

野口小学校

長倉小学校

御前山小学校

小場小学校

村田小学校

世喜小学校

大宮小学校

大賀小学校

若林小学校

大場小学校

大宮西小学校

玉川小学校

塩田小学校

大宮北小学校

上野小学校

盛金小学校

舟生分校

久隆小学校

諸富野小学校

旧山方小学校

山方小学校

小貫小学校

野上小学校

長田小学校

山方南小学校

高部小学校

鷲子小学校

小田野小学校

旧嶐郷小学校

嶐郷小学校

檜沢小学校

美和小学校

小瀬第一小学校
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9:30

9:35

9:40

9:45

9:50

9:55

10:00

10:05

10:10

10:15

10:20

10:35

10:40

10:45

10:50

10:55

11:00

11:50

11:10

9:55

10:00

10:05

10:10

10:15

10:20

10:25

10:30

10:35

10:40

10:45

11:00

11:05

11:10

11:15

11:20

11:25

11:30

11:35

10:00～10:05

10:05～10:10

10:10～10:15

10:15～10:20

10:20～10:25

10:25～10:30

10:30～10:35

10:35～10:40

10:40～10:45

10:45～10:50

10:50～10:55

11:05～11:10

11:10～11:15

11:15～11:20

11:20～11:25

11:25～11:30

11:30～11:35

11:35～11:40

11:40～11:45

下手袖 ステージ（本番）出場受付

1 2 3 4
11:15

11:20

11:25

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

12:05

12:10

12:15

12:20

12:25

12:30

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

11:40

11:45

11:50

11:55

12:00

12:05

12:10

12:15

12:30

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

13:00

13:05

13:10

13:15

13:20

下手袖 ステージ（本番）出場受付

1 2 3 4開会式 9:50～10:00

休　憩 10:55～11:05

休　憩 12:25～12:35

閉会式 13:30～13:50

9:45～9:50

9:50～9:55

9:55～10:00

10:00～10:05

10:05～10:10

10:10～10:15

10:15～10:20

10:20～10:25

10:25～10:30

10:30～10:35

10:35～10:40

10:50～10:55

10:55～11:00

11:00～11:05

11:05～11:10

11:10～11:15

11:15～11:20

11:20～11:25

11:25～11:30

控え室

控え室

11:30～11:35

11:35～11:40

11:40～11:45

11:45～11:50

11:50～11:55

11:55～12:00

12:00～12:05

12:05～12:10

12:20～12:25

12:25～12:30

12:30～12:35

12:35～12:40

12:40～12:45

12:45～12:50

12:50～12:55

12:55～13:00

13:00～13:05

13:05～13:10

13:10～13:15

11:45～11:50

11:50～11:55

11:55～12:00

12:00～12:05

12:05～12:10

12:10～12:15

12:15～12:20

12:20～12:25

12:35～12:40

12:40～12:45

12:45～12:50

12:50～12:55

12:55～13:00

13:00～13:05

13:05～13:10

13:10～13:15

13:15～13:20

13:20～13:25

13:25～13:30

※閉会式に表彰がありますので各校の代表者は残っていてください。


